
Dodatek smlouvy o dílo č. 4 

číslo SOD objednatele: l l l / V Š / 2 0 1 5 
číslo SOD zhotovitele: 0496/111100/0000 

Vysoká škola ekonomická v Praze, 
se sídlem Praha 3, Žižkov, náměstí Winstona Churchilla 1938/4, PSČ 130 67, 
IČ: 613 84 399, 
zastoupená Ing. Liborem Svobodou, kvestorem, 
bankovní spojení: číslo účtu: 1828782/0800, účet je vedený u České spořitelny, a.s. 

na straně jedné, 
dále jen „objednatel" 

a 

Obchodní společnost 
PSJ, a.s., 
se sídlem Jihlava, Jiráskova 3960/32, PSČ 596 0 1 , 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2309, 
IČ: 253 37 220, 
zastoupená Ing. Jiřím Pechem, členem představenstva, 
a Petrem Vondruškou, členem představenstva, 
bankovní spojení: číslo účtu: 1114031723/5500, účet je vedený u Raiffeisenbank a.s. 

na straně druhé, 
dále jen „zhotovitel" 

uzavírají tento 

Dodatek č. 4 

ke smlouvě o dílo ze dne 1. června 2015 

Číslo dodatku č. 4 objednatele: 
Číslo dodatku č. 4 zhotovitele: 

Článek I. 
Konstatování právního stavu 

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 1. června 2015 podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo (dále jen „smlouva 
o dílo"), jejímž předmětem je závazek zhotovitele zhotovit dílo, spočívající v rekonstrukci 
severního a východního bloku Staré budovy, a t o u výukového objektu objednatele, t j . Vysoké 
školy ekonomické v Praze na adrese Praha 3, Žižkov, náměstí Winstona Churchilla, čp. 1938, č. or. 
4 (dále jen „budova"), a to v rámci akce „VŠE - Rekonstrukce terminálových učeben a 
infrastruktury Staré budovy", zaregistrované na Ministerstvu školství, mládeže a.tělovýchovy 
České republiky (dále jen „MŠMT ČR"), číslo objednatele l l l / V Š / 2 0 1 5 , číslo zhotovitele 
0496/111100/0000, a závazek objednatele uhradit zhotoviteli za řádně zhotovené dílo sjednanou 
celkovou cenu díla. 

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo - „VŠE - Rekonstrukce te rminá lových učeben a in f ras t ruk tury Staré budovy " 
Vysoká škola ekonomická v Praze - PSJ, a.s. 

Strana 1 



2. Dne 19. listopadu 2015 uzavřeli objednatel a zhotovitel ke smlouvě o dílo dodatek č. 1, dne 
9. března 2016dodatekč. 2a dne 11. dubna 2016dodatekč. 3. 

3. Objednatel a zhotovitel se dohodli na některých změnách ve smlouvě o dílo, a to: 

(i) na provedení tzv. víceprací v souladu s ustanovením § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 
Sb. ( o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných 
zakázkách"). 

(ii) na změně konečného termínu úplného dokončení díla podle ustanovení článku III., odst. 1. 
smlouvy o dílo ve spojení s harmonogramem postupu prací při realizaci díla, který tvoří 
přílohu č. 1 smlouvy o dílo, a to na zkrácení lhůty pro úplné dokončení díla, přičemž z pohledu 
objednatele je podstatné, aby bylo dílo zcela dokončeno jako celek v nejkratším možném 
termínu, t j . v níže sjednané lhůtě. 

(iii) z důvodu změny lhůty pro úplné dokončení díla a s tím spojených nezbytných změn v postupu 
při zhotovení díla na vypuštění termínu pro dokončení veškerých částí díla prováděných v 1. 
nadzemním podlaží budovy podle ustanovení článku III., odst. 1. smlouvy o dílo ve spojení s 
harmonogramem postupu prací při realizaci díla obsahujícím též termíny dokončení 
ucelených částí díla (stavby), který tvoří přílohu č. 1 smlouvy o dílo. 

Článek II. 
Změny ve smlouvě o dílo 

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli na provedení tzv. víceprací v souladu s ustanovením § 23 odst. 
7 písm. a) zákona o veřejných zakázkách, a to o níže uvedené dodatečné dodávky stavebních a 
dalších prací a o poskytnutí dalších plnění, které jsou specifikovány v níže uvedených změnových 
listech číslo 1 až 4, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku: 

č. 1 Prodejna knih v přízemí 
č. 2 Slaboproud 

č. 3 Stavební úpravy v suterénu 

č. 4 Keramický obklad v prostoru osazení sanitární technikou 

a to z důvodu, že se v průběhu realizace díla vyskytla, aby bylo dílo řádně dokončeno a plně 
funkční, nezbytná potřeba provést v rámci díla dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy 
v původních zadávacích podmínkách, a jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
objednatel, jako zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, přičemž tyto dodatečné 
stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací, s t ím, že příslušné 
dodatečné stavební práce nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od veřejné zakázky, 
v jejímž rámci byl zhotovitel vybrán podle zákona o veřejných zakázkách, jako dodavatel díla, resp. 
toto oddělení by způsobilo objednateli závažnou újmu, a tyto dodatečné stavební práce jsou 
přitom zcela nezbytné pro dokončení předmětu veřejné zakázky, v jejímž rámci byl zhotovitel 
vybrán jako dodavatel díla, 

to vše s t ím, že ve vztahu ke všem shora uvedeným stavebním a dalším pracím a dalším plněním 
zhotovitele jsou v plném rozsahu závazná veškerá ujednání smlouvy o dílo, t j . zejména veškeré 
povinnosti zhotovitele sjednané ve smlouvě o dílo vztahující se ke zhotovení díla. 

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo - „ V Š E - Rekonstrukce te rminá lových učeben a in f ras t ruk tury Staré b u d o v y " 
Vysoká škola ekonomická v Praze - PSJ, a.s. 

Strana 2 



2. Objednatel a zhotovitel se dohodli na tom, že celková cena víceprací podle tohoto dodatku činí 
2 839 547,00 Kč (slovy: dvamilionyosmsettřicetdevěttisícpětsetčtyřicetsedm korun českých) bez 
daně z přidané hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, s t ím, že daň z přidané hodnoty z této ceny činí 596 304,87 Kč (slovy: 
pětsetdevadesátšesttisíctřistačtyři korun českých a osmdesátsedm haléřů), t j . že celková cena 
víceprací podle tohoto dodatku včetně daně z přidané hodnoty činí 3 435 851,87 Kč (slovy: 
třimilionyčtyřistatřicetpěttisícosmsetpadesátjedr.a korun českých a osmdesátsedm haléřů), s t ím, 
že představuje: 

a) Investiční náklady, které činí 2 839 547,00 Kč (slovy: 
dvamilionyosmsettřicetdevěttisícpětsetčtyřicetsedm korun českých) bez daně z přidané 
hodnoty, daň z přidané hodnoty z této ceny činí 596 304,87 Kč (slovy: 
pětsetdevadesátšesttisíctřistačtyři korun českých a osmdesátsedm haléřů), t j . výše 
investičních nákladů včetně daně z přidané hodnoty činí 3 435 851,87 Kč (slovy: 
třimilionyčtyřistatřicetpěttisícosmsetpadesátjedna korun českých a osmdesátsedm haléřů). 

Výše uvedená cena tzv. víceprací podle tohoto dodatku v součtu s cenou tzv. víceprací podle 
dodatku č. 1, dodatku č. 2 a dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo nepřesahuje podle ustanovení § 34 
od st. 5 písm. b) zákona o veřejných zakázkách 30 % vzhledem k ceně původní veřejné zakázky. 

3. Objednatel a zhotovitel se dohodli na tom, že celková cena tzv. méněprací podle tohoto dodatku 
činí 653 115,00Kč (slovy: šestsetpadesáttřitisícjednostopátnáct korun českých) bez daně z přidané 
hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
s tím, že daň z přidané hodnoty z této ceny činí 137 154,15 Kč (slovy: 
jednostotřicetsedmtisícjednostopadesátčtyři korun českých a patnáct haléřů), t j . že celková cena 
méněprací podle tohoto dodatku smlouvy o dílo včetně daně z přidané hodnoty činí 790 269,15 
Kč (slovy: sedmsetdevadesáttisícdvěstěšedesátdevět korun českých a patnáct haléřů), s t ím, že 
představuje: 

a) investiční náklady, které činí 653 115,00 Kč (slovy: šestsetpadesáttřitisícjednostopatnáct 
korun českých) bez daně z přidané hodnoty, daň z přidané hodnoty z této ceny činí 137 
154,15 Kč (slovy: jednostotřicetsedmtisícjednostopadesátčtyři korun českých a patnáct 
haléřů), t j . výše investičních nákladů včetně daně z přidané hodnoty činí 790 269,15 Kč (slovy: 
sedmsetdevadesáttisícdvěstěšedesátdevět korun českých a patnáct haléřů). 

4. Změny ve výši celkové ceny díla podle ustanovení odstavce 2. a odstavce 3. tohoto článku dodatku 
j s o u p r o v e d e n y v s o u l a d u s u s t a n o v e n í m č l á n k u V . , o d s t . 7 . s m l o u v y o d í lo . 

5. V důsledku změn podle ustanovení odstavce 2. a odstavce 3. tohoto článku dodatku se ustanovení 
článku V., odst. 1., věta druhá a násl. smlouvy o dílo mění takto: 

Celková cena díla činí 99 627 552 Kč (slovy: 
devadesátdevětmilionušestsetdvacetsedmtisícpětsetpadesátdva korun českých) bez daně 
z přidané hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, daň z přidané hodnoty z této ceny činí 20 921 785,92 Kč (slovy: 
dvacetmilionudevětsetdvacetjednatisícsedmsetosmdesátpětkorun českých a devadesátdva 
haléřů), tj. celková cena díla včetně daně z přidané hodnoty činí 120 549 337,92 Kč (slovy: 
jednostodvacetmilionupětsetčtyřicetdevěttisíctřistatřicesedm korun českých a devadesátdva 
haléřů), s tím, že rekapitulace rozpočtových nákladů je rozdělena na: 

a) investiční náklady, které činí 80 290 217 Kč (slovy: osmdesátmilionu 
dvěstědevadesáttisícdvěstěsedmnáct korun českých) bez daně z přidané hodnoty. 

Strana 3 

Dodatek č. 4 ke smlouvě o d í l o - „ V Š E - Rekonstrukce te rminá lových učeben a in f ras t ruk tury Staré budovy " 
Vysoká škola ekonomická v Praze - PSJ, a.s. 



daň z přidané hodnoty z této ceny činí 16 860 945,57 Kč (slovy: 
šestnáctmilionuosmsetšedesáttisícdevětsetčtyřicetpět korun českých a padesátsedm 
haléřů), tj. výše investičních nákladů včetně daně z přidané hodnoty činí 
97 151 162,57 Kč (slovy: 
devadesátsedmmilionujednostopadesájednatisícjednostošedesátdva korun českých 
a padesátsedm haléřů), 
a 

b) neinvestiční náklady, které činí 19 337 335 Kč (slovy: 
devatenáctmilionůtřistatřicetsedmtisíctřistatřicetpět korun českých) bez daně 
z přidané hodnoty, daň z přidané hodnoty z této ceny činí 4 060 840,35 Kč (slovy: 
čtyřimilionyšedesáttisícosmsetčtyřicet korun českých a třicetpět haléřů), tj. výše 
neinvestičních nákladů včetně daně z přidané hodnoty činí 23 398 175,35 Kč (slovy: 
dvacettřimilionůtřistadevadesátosmtisícjednostosedmdesátpět korun českých a 
třicetpět haléřů). 

6. Objednatel a zhotovitel se dohodli na změně konečného termínu úplného dokončení díla podle 
ustanovení článku III., odst. 1. smlouvy o dílo ve spojení s harmonogramem postupu prací, a to 
tak, že zhotovitel je povinen dílo zcela dokončit podle ustanovení článku VIII., odst. 1. této 
smlouvy, spolu s poskytnutím veškerých plnění uvedených v ustanovení článku II. této smlouvy, 
včetně zajištění úspěšné kolaudace díla podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, do dne 30. června 2016. 

7. Objednatel a zhotovitel se dohodli na vypuštění dílčího termínu pro dokončení veškerých částí díla 
prováděných v 1. nadzemním podlaží budovy podle ustanovení článku III., odst. 1. smlouvy o dílo 
ve spojení s harmonogramem postupu prací při realizaci díla obsahujícím též termíny dokončení 
ucelených částí díla (stavby), který tvoří přílohu č. 1 smlouvy o dílo. 

Článek III. 
Ostatní ujednání 

1. Pokud se jakékoliv ustanovení tohoto dodatku stane nebo bude určeno jako neplatné nebo 
nevynutitelné, pak taková neplatnost nebo nevynutitelnost neovlivní platnost nebo vynutitelnost 
zbylých ustanovení tohoto dodatku. V takovém případě se účastníci tohoto dodatku dohodli, že 
bez zbytečného odkladu nahradí neplatné nebo nevynutitelné ustanovení ustanovením platným 
a vynutitelným, aby se dosáhlo v maximální možné míře dovolené právními předpisy stejného 
účinku a výsledku, jaký byl sledován nahrazovaným ustanovením. 

2. Všechna ustanovení smlouvy o dílo, která jsou tímto dodatkem ke smlouvě o dílo nedotčena, 
zůstávají i nadále platná a účinná a v plném rozsahu závazná. 

3. Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma 
účastníky, resp. osobami oprávněnými účastníky zastupovat. 

4. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 
po jednom obdrží každý z účastníků. 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně a pečlivě přečetly, 
že byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni ani 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran 
pod text dodatku své vlastnoruční podpisy. 

Strana 4 
Dodatek č. 4 ke smlouvě o d i lo - „VŠE - Rekonstrukce te rminá lových učeben a in f ras t ruk tury Staré budovy " 
Vysoká škola ekonomická v Praze - PSJ, a.s. 



% . 

Přílohy: 

č. 1 Změnové listy č. 1 až 4 

V Praze dne: 

Objednatel: 2 0 -05- 2016 

Vysoká škola ekonomická v P/aze 
Ing. Libor Svoboda, 
kvestor 

V PfíA Z£ dne: 2 7 4 . 2, 

Zhotovitel: 

PSJ, a.š. 
Jiří Pech, 
člen představenstva společnosti 
Petr Vondruška, 
člen představenstva společnosti 

V Y S O K Á ŠKOLA E K O N O M I C K Á 
V P R A Z E 
KVESTOR 

nám. Winstona Churchilla 4 
130 67 Praha 3 

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo - „VŠE - Rekonstrukce te rminá lových učeben a in f ras t ruk tury Staré budovy " 
Vysoká škola ekonomická v Praze - PSJ, a.s. 

Strana 5 



PSJ, a.s. 

C E N O V Ý N Á V R H 

l ist číslo 

1 PSJ, a.s. Číslo z m ě n o v é h o l i s tu : 1 
l ist číslo 

1 

oprava po změna chyba 

před.GD: p r o j e k t u : * p ro jek tu 

schváleno/ zamítnuto: 

T D I p o t v r z u j e v ý m ě r y : 

pozn . T D I : 

   

Název s tavby 

VŠE - rekonst rukce te rminá lových učeben a 

infrastruktury Staré budovy v Praze 

S tupeň PD 

DPS 

Čís. výkr . : 1 Čís .zak.ob j . : 

Č ís .zak .dod. : 

F o r m á t : | Pro fese : A r c h - s t a v , E lek t ro i ns ta l ace 

pop is z m ě n y : 

Přípočty - Prode jna knih v př ízemí 

M é n ě p r á c e - 6 1 5 5 5 5 Kč 

V ícepráce 2 102 132 Kč 

Ce l kem 1 4 8 6 5 7 7 Kč 

Zařízení s t aven i š tě 0 Kč 

K o m p l e t a č n í č i nnos t 73 5 0 2 Kč 

c e n a z m ě n y : 1 5 6 0 0 7 9 Kč b e z D P H 

dopad na te rmín dokončení : bez d o p a d u na konečný t e r m í n dokončen í 

A . 

Zpracova l : PSJ, a.s., Erik Břez ina / 

[i d n e : 

P ředk ládá : PSJ, a.s., Erik Břez ina \J 
/ ( d n e : 

Převzal za o b j e d n a t e l e : 

V d n e : 

    

Počet s t r a n : 1 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objek t : 

Vysoká škola ekonomická Praha 
Doplňkové položky-vícepráce 

Prodejna knih v př ízemi 

ZL01 

P.č. Číslo položky Název položky | MJ | množstv í | . cena / MJ | celkem (Kč) 

A) Dle rozpočtu k S O D 
Díl: 6 Úpravy povrchů 
490 612325302 Vápenocement. štuková omítka ostění nebo nadpraží 

m2 79,87 389,20 31 083,85 
471 612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - příčka 

pod schodištěm m2 6,70 236,50 1 584,55 
940 Malby na SDK - podhled vstupní hala - svislá čílka 

m2 8,35 24,60 205,41 
940 Malby na SDK - podhled prodejna knih 

m2 171,07 24,60 4 208.32 

Celkem za 6 Úpravy povrchů 37 082,13 
Dii: 3 Svislé a kompletní konstrukce 
379 342272148 Příčky tl 50 mm z pórobeton, přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 

500 ka/m3 - ořička ood schodištěm m2 6,70 364,60 2 442,82 

Celkem za Svislé a kompletní konstrukce 2 442,82 
Dii: 63 Podlahové konstrukce 
534 Penetrace m2 157,00 17,70 2 778,90 
535 Nová betonová mazanina C25/30, vyztužená KARI sítí 5/150/150mm tl. cca 

50mm. s Dřehlazením ocelovvm hladítkem : D+M m2 157,00 362,60 56 928,20 
579 ozn P7 - skladba podlahy galerie prodejny knih 

580 Zateplá válcovaný ocelový slzičkový plech, konstrukční jakost S235 tl. 6mm . 
Konstrukční iakost běžná S235. m2 -52,10 1 672,20 -87 121,62 

581 Nátěr na extrémně namáhané ocelové konstrukce 2složkový hedvábně 
matný, barevný, protikorozní nátěrový materiál na polyuretanové bázi s 
obsahem aktivního protikorozního pigmentu, fosfátu zinku (RAL 7016).Nabizi 
nejlepší odolnost proti skluzu a je vhodný ke svařováni. Díky těmto vlastnostem 
se nejčastěji využívá v průmyslových oblastech jako podlahové krytiny, 
šachtové poklopy, můstky atd. Plechy nejsou vhodné k ohýbání a tvarování. 

m2 6,10 27,10 165,31 
585 ozn P7b - skladba podlahy galerie prodejny knih - (přízemí) m2 -12,00 8 142,20 -97 706,40 
586 - Nosné vícevrstvé sklo odolné proti poškrábání. Vrstvené pochozi sklo, 

složené ze tři skel, mezi 
kterými je bezpečnostní fólie. Minimální 
charakteristická 
ňnnenncl C UM/mO UřotnA iip>„,nm,^iph nr,,W, t- Hlí 

587 Vrstvené pochozi sklo. složené ze tři skel, mezi 
kterými je bezpečnostní fólie. Minimální charakteristická 
únosnost 5 kN/m2. Včetně uchycovacich prvků k OK. (výměru přeměňt dle 
ctfMlořnncí i 

588 př ízemi /mč K.1O1/ 11,05m2 12,00 
589 - Ocelová konstrukce galerie - statická část 

Celkem za 63 Podlahové konstrukce -124 955,61 
Díl: 763 Konstrukce suché výstavby - S D K 
673 Dod.+Mont. Zvýšená část podhledu z SDK na systémovou kci - ozub (vyrovnání nad okno) -

svislá čílka m2 8,35 519,60 4 338,66 
687 763231911 Zhotoveni otvoru vel. do 0,1 m2 v pohledu ze sádrovláknitých desek s 

wztúžením orofilv ks 12,00 64,60 775,20 
Celkem za 763 Konstrukce suché výstavby - SDK 5 113,86 

Díl: 767 Zámečnické konstrukce 
787 Z1 - D+M Ocelové zábradlí - prodejna knih, svařovaná ocel 5235. nátěr konstrukce 1x 

základní + 2x svntetickv RAL 7016 mat kg 316,58 97,60 30 898,21 
787 Z1 - D+M Ocelové zábradlí - prodejna knih, svařovaná ocel 5235, nátěr konstrukce 1x 

základní + 2x svntetickv RAL 7016 mat - ZMĚNA - zadní zábradlí kg 117,69 97,60 11 486,54 

Celkem za 767 Zámečnické konstrukce 42 384,75 
Díl: Ocelová konstrukce 
817 Ocelová konstrukce vestavby sníženého přízemí 

818 Všeobecná poznámka: Podrobnosti viz. Ocelová konstrukce vestavby 
sníženého Dřízemí D+M 

819 celkem kg kg -7 111,95 53,40 -379 778,27 
820 HEB 140 kg 195,12 
821 HEB 140 kg 264,21 
822 HEB 140 kg 506,17 
823 HEB 140 kg 353,18 
824 HEB 140 kg 266,23 
825 HEB 140 kg 510,22 
826 HEB 140 kg 181,31 
827 HEB 140 kg 355,54 
828 UPE 240 kg 220,44 
829 UPE 200 kg 50,59 
830 L100x100x10 kg 81,90 
831 L100x100x10 kg 41,70 
832 L100x100x10 kg 32,85 
833 JACKLE 100/6 kg 363,12 
834 JACKLE 100/6 kg 363,12 
835 P20 300x300 kg 113,04 
836 P10 220x85 kg 41,10 
837 P12 50x1050 kg 89,02 

Strana 1 



Položkový rozpočet 

Stavba : Vysoká škola ekonomická Praha Prodejna knih v přízemi 
Objek t : Doplňkové položky-vícepráce Z L 0 1 

P ; č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ ce lkem (Kč) 
838 P12 50x1225 kg 34,62 
839 P12 50x1075 kg 10,13 
840 P20 155x260 kg 12,65 
841 P15 880x175 kg 18,13 
842 P15 900x175 kg 37,09 
843 P15895x175 kg 36,89 
844 P5 50x8895 kg 34,91 
845 P5 50x2065 kg 8.11 
846 P6 1250x2140 kg 1 763,90 
847 P6 450x1110 kg 23.53 
848 P6 1250x980 kg 115,40 
849 P6 1250x885 kg 52,10 
850 P6 1250x900 kg 105,98 
851 P6 1250x895 kg 52,69 
852 P6 1250x175 kg 41.21 
853 P10 80x1245 kg 281,47 
854 P10 80x510 kg 115,30 
855 Přídavek na svary kg 339,00 
817 Ocelová konstrukce vestavby sníženého přízemi 
818 Všeobecná poznámka: Podrobnosti viz. Ocelová konstrukce vestavby 

sníženého ořízemí D+M - REVIZE 2 
819 celkem kg viz. výpis materiálu v DPS kg 6 383,00 53,40 340 852,20 
819 Doplněný okopový plech P5 (5,4bm x ) kg 11,13 53,40 594,34 
819 Doplněný plech podlahy P6 (1,5m2 x 41.1kg/m2) kg 74,18 53,40 3 961,35 
819 namontováno dle předchozí verze dokumentace kg 1 527,00 53,40 81 541,80 
829 IPE 200 kg 152,88 53,40 8 163.79 
839 P12 250x225 kg 10,53 53,40 562,30 
924 chemická kotva do zdiva M12 ks 8,00 109,50 876,00 

Celkem za Ocelová konstrukce 56 773,51 

Díl: 
Silnoproudá elektrotechnika 
Všeobecná poznámka: dodávka a montáž 

1556 SVÍTIDLA - prodejna knih 
1558 F ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO 4x18W VČETNĚ ZDROJŮ, IP20, LEŠTĚNÁ AL 

MŘÍŽKA. PODHLEDOVÉ ks -9,00 1 002,60 -9 023,40 
1559 G ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO 4x18W VČETNĚ ZDROJŮ, IP20, LEŠTĚNÁ AL 

MŘÍŽKA. PŘISAZENÉ ks -25.00 1 002,60 -25 065,00 
ELEKTROPŘÍSTROJE 

1482 TLAČÍTKO Ř.1/0, IP20 -250V, 10A, KOMPLETNÍ VČ. RÁMEČKU ks 7,00 154,60 1 082,20 
1500 KRABICE PŘiSTR. HLUBOKÁ KRABICE POD PŘÍSTROJ NEBO 

ROZBOČENÍ TYP DLE ULOŽENÍ ks 100,00 31,80 3 180,00 
1501 VÍČKO KRABICE TYP DLE KRABICE ks 100,00 3,90 390,00 
1503 OSTATNÍ 

1504 POMOCNÝ 
MATERIÁL 

KOTEVNÍ A SPOJOVACÍ MATERIÁL, SVORKY APOD. 
kpl 1,00 3 157,00 3 157,00 

1505 POMOCNÉ PRAČE DRÁŽKOVÁNÍ, ZAČIŠTĚNÍ APOD. kpl 1,00 6 373,00 6 373,00 
1506 K A B E L Y 
1514 CYKY-j 5x1,5 m 180,00 27,00 4 860,00 
1515 CYKY-j 3x1,5 850,00 21,90 18 615,00 
1516 CYKY-o 3x1,5 m 300,00 21,90 6 570,00 
1537 OSTATNÍ 

1538 pomocný materiál spojky, svorky, koncovky - dle potřeb stavby kpl 1,00 2 730.00 2 730,00 
1539 TRASY KABELŮ - HLAVNÍ TRASY 
1546 PASKOVE SVORKY SVORKY PRO UCHYCENÍ KABELŮ KE KONSTRUKCI ks 100,00 57,60 5 760,00 
1552 OSTATNÍ 

1554 POMOCNÉ PRÁCE DRÁŽKOVÁNI VE STĚNÁCH, ZAČIŠTĚNÍ TRAS, profil drážky do průřezu 
100x50 mm kpl 1,00 21 315,00 21 315,00 

1555 POMOCNÝ 
MATERIÁL 

KOTVY, PŘÍCHYTKY KABELŮ, VRUTY, HMOŽDINKY, SVAZOVACÍ PÁSKY 
APOD. DLF^ POTŘEB STAVBY kpl 1,00 980,00 980,00 
ROZVADĚČE 

1575 RPK ROZVADĚČ PRODEJNY KNIH, DLE SCHÉMA ks -1.00 16 860.60 -16 860,60 
RPK ROZVÁDĚČ PRODEJNY KNIH, DLE SCHÉMA (nová větší skříň a doplnění 

vvvodůl ks 1,00 27 081,60 27 081,60 
Ostatní 

1515 CYKY-j , 3x1,5 m 749,00 21,90 16 403,10 

1500 KRABICE PŘÍSTR., HLUBOKÁ KRABICE POD PŘÍSTROJ NEBO 
ROZBOČENÍ. TYP DLE ULOŽENÍ ks 14,00 31,80 445,20 
Držák DT150, včetně upevňovacího materiálu a montáže ks 18,00 287,78 5 180,00 

1538 pomocný materiál - spojky, svorky, koncovky - dle potřeb stavby kpl 1,00 4 350,00 4 350,00 
Svítidla - vstupní hala 

1566 LED SVÍTIDLO 6W NOUZOVÉ, IP20, NOUZOVÝ ZDROJ 60 MIN. 
AUTONOMNÍHO SVÍCENÍ 5 FUNKCÍ STÁLESVÍTÍCÍ. do oodhledu ks 5,00 2 201,80 11 009,00 
Kabely, vodiče, trasy průřez, popis 

1532 PRAFLAsafe - j 3x1,5 m 55,00 28,90 1 589,50 
1554 drážka pro trasu DRÁŽKOVÁNÍ VE STĚNÁCH, ZAČIŠTĚNÍ TRAS, profil drážky 

do průřezu 100x50 mm m 25,00 300,00 7 500,00 

Strana 2 



Položkový rozpočet 

Stavba : Vysoká škola ekonomická Praha Prodejna knih v přízemí 

Objek t : Doplňkové položky-vícepráce Z L 0 1 

P.t Cíšlo položky Název položky MJ množstv í cena / MJ celkem (Kč) 
1551 příchytka pro kabel dvojitá normovaná požární trasa m 120,00 14,30 1 716,00 
1553 Protipožární ucpávky dle požárního řešení stavby ks 2,00 263,30 526,60 
1555 Spojovací, kotevní a další pomocný montážní materiál spony, třmenové 

úchvtkv. vrutv. svorkv. hmoždinky aood kpl 1,00 987,00 987,00 
1586 Stavební připomoce provedení veškerých stavebních pří pomocí spojených 

s provedením díla jako jsou drážky a prostupy pro vedeni tras. začištění po 
montáži a zámečnické nráne mnntáž tras a RDK nnláSIšni kpl 1,00 4 789,00 4 789,00 
Rozváděče 

1572 RMSX1 Doplnění rozváděče ks 1,00 7 412,00 7 412,00 

Celkem za Silnoproudá elektrotechnika Všeobecná poznámka: dodávka a montáž 113 052,20 
Dii: Elektroinstalace - slaboproud 
1390 Trubka PVC 23 mm m 180,00 25,00 4 500,00 
1391 Trubka PVC 36 mm m 50,00 30,70 1 535,00 
1404 přepojovací panel 24 portů RJ45, cat. 6a, stíněný - kompletní ks 1,00 3 135,10 3 135,10 
1449 drobný montážní materiál kpl 1,00 3 402,00 3 402,00 

Poznámka: krabice a zásuvky zůstávají podle původního projektu 

Úpravy slaboproudých kabelů v prod. Knih 
1390 Trubka PVC 23 mm m 150,00 25,00 3 750,00 
1500 Krabice přístrojová pod omítku ks 8,00 31,80 254,40 
1409 zásuvka 2xRJ45, cat 6a, stíněná, kompletní ks 4,00 346,40 1 385,60 
1404 přepojovací panel 24 portů RJ45, cat. 6a, stíněný - kompletní ks 1.00 3 135,10 3 135,10 
1449 drobný montážní materiál kpl 1,00 787,00 787,00 
1531 PRAFLASafe - j , 3x2,5 m 120,00 35,10 4 212,00 

1554 
POMOCNÉ PRÁCE, DRÁŽKOVÁNI VE STĚNÁCH, ZAČIŠTĚNÍ TRAS, 
PRŮRAZY DO 100 mm kpl 1.00 5 135,00 5 135.00 

Celkem za Elektroinstalace - slaboproud 31 231,20 

B) Dle ceníků Ú R S 
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 

389381001RT3 Dobetonování betonových konstrukcí stropů betonem třídy C 25/30 
včet bednění m3 0,93 4 095,00 3 808,35 
MEZISOUČET: 3 808,35 
Sníženi ceny dle SOD, článek V., bod 7. o 10% -380,84 

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 427,52 
Díl: 62 Úpravy povrchů 

622474204R00 Reprofilace stropu sanač.maltou Mapefinish tl.4mm pro konečné vyhlazení 
bet oovrchu m2 101,62 478,50 48 625,17 

622474291 Oprava a doplněni bet.konstrukce tixotropni maltou tl. 46mm výplň kavern m2 10,16 1 595,00 16 208,39 
622669101 Ochran.nátěr obnažené výztuže např. Mapefer 1K ocel.výztuž 5,20 49,40 256,88 
613473115 Příplatek k vnitřní omítce pilířů a sloupů ze suché směsi vápenocementové za 

zabudované rohovnikv m 172,80 72,10 12 458,88 
MEZISOUČET: 77 549,32 
Sníženi ceny dle SOD, článek V., bod 7. o 10% -7 754,93 

Celkem za 62 Opravy povrchů 69 794,39 
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bouráni 

938902123R00 Čištěni ploch betonových konstrukcí ocel. kartáči m2 167,62 149,00 24 975,38 
MEZISOUČET: 24 975,38 
Snížení ceny dle SOD, článek V., bod 7. o 10% -2 497,54 

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bouráni 22 477,84 
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 

941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 75.00 104,00 7 800,00 
MEZISOUČET: 7 800,00 
Snížení ceny dle SOD, článek V., bod 7. o 10% -780,00 

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 7 020,00 
Díl: 96 Bourání konstrukci 

978071321R00 Odsekáni omítky a izol. desek tl. do 5 cm nad 1 m2 m2 3,50 99,30 347,55 
MEZISOUČET: 347,55 

Snížení ceny dle SOD, článek V., bod 7. o 10% -34,76 

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 312,80 
Díl: 713 Izolace tepelné 

713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 16,50 15,30 252,45 
28375769.A Deska polystyrén samozhášivý EPS 200 5 m3 1,32 3 434,20 4 533,14 

MEZISOUČET: 4 785,59 
Snížení ceny dle SOD, článek V., bod 7. o 10% -478.56 

Celkem za 713 Izolace tepelné 4 307,03 
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 

Dřevěné schodnice 
Dodávka a montáž schodnic - spárovka dub průběžná + osmovosk, rozměry: 
9 1 0 x 3 1 0 x 6 0 mm ks 14,00 3 880,38 54 325,29 
MEZISOUČET: 54 325,29 
Sníženi ceny dle SOD, článek V., bod 7. o 10% -5 432,53 

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 48 892,76 
Díl: Ocelová konstrukce 

Strana 3 



Položkový rozpočet 

Stavba : Vysoká škola ekonomická Praha Prodejna knih v přízemí 
Objekt : Doplňkové položky-vicepráce Z L 0 1 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena /MJ celkem (Kč) 
Dodávka a montáž táhel Detan včetně souvisejících úprav kpl 1,00 59 950,00 59 950,00 
MEZISOUČET: 59 950,00 
Snížení ceny dle SOD, článek V., bod 7. o 10% -5 995,00 

Celkem za Ocelová konstrukce 53 955,00 
Díl: 763 Konstrukce suché výstavby - S D K 

763169981 Montáž obkladu kontsrukcí betonových, opláštění jednoduché 
/obklad strooní trámů m2 79,87 685,00 54 708,21 

590810111 Deska požárně ochranná PROMATEC tl. Bmm m2 79.87 1 646,00 131 466,02 
763131531 Podhled ze sádrokartonových desek, spodní kce CD, UD, jednoduše opláštěná 

deskou DrotiDožární DF. tl 12.5mm bez Tl m2 91,20 924,00 84 268,80 
Revizní dvířka 150x1450mm SDK s PO kus 34,00 2 745,00 93 330,00 

763121212 SDK stěna předsazená deska 1x A tl 12,5 mm lepené na bochánky bez nosné 
kce - vyrovnání boků trámů m2 28,80 312,00 8 985,60 
Ocelová revizní dvířka 250x250mm, bílá, bez PO kus 12.00 1 234,00 14 808.00 
MEZISOUČET: 387 566,63 
Sníženi ceny dle SOD, článek V., bod 7. o 10% -38 756,66 

Celkem za 763 Konstrukce suché výstavby -SDK 348 809,97 

Díl: 
Silnoproudá elektrotechnika 
Všeobecná poznámka: dodávka a montáž 
Prodejna knih 
ELEKTROPŘÍSTROJE 
VÝVOD PRO LED pásek v nábytku 
-230V. DO 10A. v krabici ve zdi - včetně krabice ks 15,00 164,00 2 460,00 
VÝVOD PRO LED pásek v nábytku 
~230V. DO 10A volnv v konstrukci ks 19,00 164,00 3 116,00 
SVÍTIDLA 

LEO pásek na stropě LED pásek do 11 W/m uložený v hliníkovém U profilu m 160.00 512,00 81 920,00 
Avantis 54W Hliníkové profilové svítidlo se zářivkou 54W, včetně elektrovýzbroje a zdroje ks 67,00 4 776,00 319 992.00 
Vega 0 2x54W Hliníkové profilové svítidlo se 2 zářivkami 54W, včetně elektrovýzbroje a zdrojů 

ks 33,00 6 292,00 207 636.00 
OSTATNÍ 

POMOCNÝ 
MATERIÁL 

KOTEVNÍ MATERIÁL, SVORKY, ZÁVĚSY APOD. 
kpl 132.00 186,00 24 552,00 

LED pásky ve skříních budou součástí dodávky nábytku - včetně zdrojů! 

KABELY 
CYKY-j 7x1,5 m 320,00 35,20 11 264,00 
CYKY-j 4x1,5 m 250,00 21,40 5 350,00 
Pevná trubka, černá barva pro uložení kabeláže m 62,00 209,00 12 958,00 
Vstupní hala 
Svítidla 
Svítidlo přisazené, IMPERIÁL ÍP20 (E27) ks 8,00 2 654,00 21 232,00 
LED pásek cca 11 W/m, s AL U-profilem m 30,00 893,00 26 790,00 
Zdroj LED pásku 230V/12V, 120W ks 3,00 3 113,60 9 340,80 
Zdroje do svítidel LED žárovka 230V, E27, Tc=3000, min. 1100 Lm ks 8.00 215,00 1 720,00 
Kotvení Závěsy, zámečnické produkty, spojovací a kotvící materiál kpl 1,00 1 343,00 1 343,00 
Přístroje 
Tlačítko řazeni 1/0 + přístrojová krabice 250V-, 10A ks 3,00 293,00 879,00 
Krabice rozvodná pro rozbočení kabelů - nástěnná ks 3,00 74,00 222,00 
Spojovací, kotevní a další pomocný montážní materiál vruty, svorky, 
hmoždinkv acod. kpl 1,00 347,00 347.00 
Kabely, vodiče, trasy průřez, popis 
PRAFLAsafe- j 5x1,5 m 25,00 339,00 8 475,00 
PRAFLAsafe-o2x1,5 m 40,00 124,00 4 960,00 
PRAFLAdur - j 5x1,5 P60-R m 40,00 92,00 3 680,00 
MEZISOUČET: 748 236,80 
Snížení ceny dle SOD, článek V., bod 7. o 10% -74 823,68 

Celkem za Silnoproudá elektrotechnika Všeobecná poznámka: dodávka a montáž 673413,12 
Dii: Elektroinstalace - slaboproud 

Rozvaděč 19", nástěnný, 9U, 600x400 mm, prosklené uzamykatelné dveře, 
ventilační iednotka. naoáieci oanel 6x 230V s Dřeoěťovou ochranou ks 1,00 15 364,44 15 364,44 
Kabel 1-CXKH-V 2x1,5, dle ČSN IEC 60331, včetně montáže m 300,00 45,56 13 666,67 
Kabel JXFE-V FE180 1x2x0,8 dle ČSN IEC 60331, včetně montáže m 350.00 47,78 16 722,22 
Zlab s požární odolností KZ 60x50x1,5, všetně spojovacího a upevňovacího 
materiálu a montáže m 34,00 531,11 18 057,78 
Držák DT150, včetně upevňovacího materiálu a montáže ks 18,00 287,78 5 180,00 
Požárně odolná krabice se svorkovnici 14 pólů KSK 175 DPO ks 2,00 1 218,89 2 437,78 
Kabel čtyřpárový FTP, cat. 6a, včetně montáže m 950,00 20,00 19 000,00 

Úpravy slaboproudých kabelů v prod. Knih 
Krabice KT250 pod omítkr ks 4,00 573,00 1 520,00 
dvojzásuvka 230V/16A ks 4,00 319,00 1 276,00 
jistič jednofázový 16A ks 4,00 483,00 1 932,00 
Kabel čtyřpárový FTP, cat. 6a, včetně montáže m 300,00 20,00 6 000,00 

Strana 4 



Položkový rozpočet 

Stavba : Vysoká škola ekonomická Praha Prodejna knih v přízemí 
Objek t : Doplňkové položky-vícepráce Z L 0 1 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena,/ MJ celkem (Kč) 
MEZISOUČET: 101 156,89 

Snížení ceny dle SOD, článek V., bod 7. o 10% -10 115,69 

Celkem za Elektroinstalace - slaboproud 91 041,20 
REKAPITULACE : 
Méněpráce : Kč -615 555 
Vícepráce : Kč 2 102 132 
CELKEM ZMĚNOVÝ LIST V ZRN : 1 486 577 

Strana 5 



C E N O V Ý N Á V R H 

PSJ, a . s . Číslo z m ě n o v é h o l i s tu : 2 
l ist čís lo 

1 

oprava po 
před.GD: 

změna y chyba 
projektu: projektu: 

změna 
investora: X 

schváleno/ zamítnuto: 

T D I p o t v r z u j e v ý m ě r y : 

pozn . TDI : 

% > t 

Název s tavby 

VŠE - rekonst rukce te rminá lových učeben a 

infrastruktury Staré budovy v Praze 

Stupeň PD 

DPS 

Čís. výkr . : Čís .zak.ob j . : Čís. výkr . : 

Čís .zak .dod. : 

F o r m á t : Pro fese : S i l n o p r o u d , s l a b o p r o u d , AV t e c h n i k a 

pop is z m ě n y : 

Přípočty - S laboproud - s t ruk turovaná kabeláž a e lekt ro v m e z a n i n u a př ízemí 

Ce lkem 2 8 2 6 3 4 Kč 

Zař ízení s taven i š tě 

K o m p l e t a č n í č i n n o s t 

cena z m ě n y : 

0 Kč 

13 9 7 5 Kč 

2 9 6 6 0 9 Kč b e z D P H 

dopad na te rmín dokončení: bez d o p a d u na konečný t e r m í n dokončen í 

A. 

Zpracova l : PSJ, a.s., Erik Břez ina / V j 

IJLL d n e : 
Předk ládá : PSJ, a.s., Erik Břez ina V / \ . 1) 

/ f 1 d n e : 

Převzal za o b j e d n a t e l e : 

1 / d n e : 

Př í lohy : položkový rozpočet z m ě n y 

Počet s t r a n : 1 

c ^ V c . ' -



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

Vysoká škola ekonomická Praha 
Doplňkové položky-vicepráce 

Slaboproud - přízemi a mezanin 
ZL 02 

P.č/ . Číslo položky Název položky | MJ |' množství | ' céna / MJ |. celkem (Kč) 

A) Dle rozpočtu k SOD 

Díl: 
Silnoproudá elektrotechnika 
Všeobecná poznámka: dodávka a montáž 

1578 Úprava rozvaděče RCX1, napojeni stávajících okruhů, spojkováni kabelů 

1531 PRAFLASaíe -j, 3x2.5 120,00 35,10 4 212.00 
1532 PRAFLASaíe-j, 3x1.5 m 90,00 28,90 2 601,00 
1824 Drobný instalační materiál ks 1,00 376,80 376,80 
1579 Úprava rozvaděče RCX2, napojeni stávajících okruhů, spojkováni kabelů 

1531 PRAFLASaíe -j. 3x2,5 70.00 35,10 2 457,00 
1532 PRAFLASaíe -j, 3x1,5 60,00 28,90 1 734,00 
1824 Drobný instalační materiál ks 1,00 376,80 376,80 
1580 Úprava rozvaděče RCX3, napojeni stávajících okruhů, spojkováni kabelů 

1531 PRAFLASaíe -j. 3x2,5 160.00 35.10 5 616,00 
1532 PRAFLASaíe-j. 3x1,5 80,00 28,90 2 312.00 
1824 Drobný instalační materiál ks 1,00 376,80 376,80 

Úprava rozvaděče RDX3, napojeni stávajících okruhů, spojkováni kabelů 

1529 PRAFLASaíe -j, 5x6 27,00 83,60 2 257,20 
1528 PRAFLASaíe -j. 5x10 27,00 132,80 3 585,60 
1824 Drobný instalační materiál ks 1,00 376,80 376.80 

Celkem za Silnoproudá elektrotechnika Všeobecná poznámka: dodávka a montáž 26282,00 
Díl: Elektroinstalace - slaboproud, přístupový systém 
1425 elektromechanický samozamykací zámek 12 24V DC, bezpečnostní kováni 

klika-klika s děleným čtyrhranem, paniková funkce (odchod vždy) 
ks 3,00 17 224,20 51 672.60 

Celkem za Elektroinstalace - slaboproud, přístupový systém 51:672,60 

B) Dle ceníků ŮRS 
Díl: Audiovizuální vybavení - investiční 

USB 2.0 Hub 4 porty, pro Zero klient ks 8,00 732,22 5 857,78 
OVI-D(M) duál - 2x DV1-D duál, pro Zero klient ks 8,00 361,11 2 888,89 
DV)-D(M) -HDMI kabel ks 8.00 485,56 3 884.44 
DVl-D(M) -DV1-D(M) ks 8.00 471,11 3 758.89 
HDMI aktivní rozbočovač ks 6.00 846,67 5 080,00 
HDMI-HDMI t,5m ks 6,00 186,67 1 120,00 
USB 2.0 kabel propojovací ks 16.00 162,22 2 595,56 
Instalace zařízeni, kabeláži v katedře kpl 16,00 858,89 13 742,22 
Drobný instalační materiál (příchytky, pásky, atd.) kpl 1,00 560,00 560,00 

MEZISOUČET: 39 497.78 
Sníženi ceny dle SOD, článek V., bod 7. o 10% -3 949.78 

Celkem ža Audiovizuální vybaveni - investiční 35 548,00 

Díl: 
Silnoproudá elektrotechnika 
Všeobecná poznámka: dodávka a montáž 
Demontáž koncových prvků ks 877,00 38,89 34 105,56 
Demontáž svítidel ks 358,00 50,00 17 900,00 
Demontáž silnoproudých rozvodu m 180,00 35,56 6 400,00 
Demontáž rozvaděčů silnoproudu ks 2.00 633.33 1 266,67 
Demontáž slaboproudých rozvodů 1 714,00 27.78 47611,11 
Demontáž ostatních prvků slaboproudu ks 58,00 38,89 2 255,56 
Likvidace odpadu kpl 1,00 5 444,44 5 444,44 
Úprava rozvaděče RCX1, napojení stávajících okruhů, spojkováni kabelů 

Jistič 10 A/C ks 5,00 284,00 1 420,00 
Jistič16 A/B ks 7,00 692.00 4 844.00 
Proudový chránič 3f 25A ks 7,00 1 916,00 13 412.00 
Smršťovací spojková sada 2,5 ks 13,00 601,33 7 817,33 
Úprava rozvaděče RCX2, napojeni stávajících okruhů, spojkováni kabelů 

Jistič 10 A/C ks 3.00 284,00 852.00 
Jistič16 A/B ks 5,00 692,00 3 460,00 
Proudový chránič 3Í 25A ks 5,00 1 916.00 9 580.00 
Smršťovací spojková sada 2,5 ks 7.00 601.33 4 209.33 
Úprava rozvaděče RCX3, napojeni stávajících okruhů, spojkováni kabelů 

Jistič 10 A/C ks 3.00 284.00 852.00 
JÍSIÍČ16 A/B ks 7,00 692,00 4 544.00 
Proudový chránič 3f 25A ks 6,00 1 916,00 11 496.00 
Smršťovací spojková sada 2,5 ks 11,00 601.33 6 614,67 
Úprava rozvaděče RDX3, napojení stávajících okruhů, spojkováni kabelů 

Jistič 31. 32A ks 2,00 685,33 1 370,67 
Smršťovací spojková sada 6-10 ks 2,00 1 084,00 2 168,00 

MEZISOUČET: 187 923.33 
Snížení ceny dle SOD, článek V., bod 7. o 10% •18 792,33 

Celkem za Silnoproudá elektrotechnika Všeobecná poznámka: dodávka a montáž 169131,00 

\CELKEM ZMĚNOVÝ LIST V ZRN : 282 634| 

file:///CELKEM


PSJ, a . s . 

C E N O V Ý N Á V R H f 7 
l ist číslo 

1 
PSJ, a . s . Číslo z m ě n o v é h o l i s tu : 3 

7 
l ist číslo 

1 

oprava po 
před.GD: 

změna 
projektu: 

schváleno/ zamítnuto: 

T D I p o t v r z u j e v ý m ě r y : 

pozn . TDI : 

chyba 
projektu: 

změna 
investora: 

Název s tavby 

VŠE - rekonst rukce te rminá lových učeben a 

infrastruktury Staré budovy v Praze 

S tupeň PD 

DPS 

Čís. výkr . : Čís .zak.obj . : Čís. výkr . : 

Čís .zak.dod. : 

F o r m á t : P ro fese : A r c h - s t a v , ZTI 

pop is z m ě n y : 

Přípočty - Stavební úpravy v su terénu v prostorách úložných skříněk 

M é n ě p r á c e 

V ícepráce 

Ce lkem 

Zařízení s taven iš tě 

K o m p l e t a č n í č i n n o s t 

-6 7 8 8 Kč 

169 3 9 8 Kč 

162 6 1 0 Kč 

0 Kč 

8 0 4 0 Kč 

cena změny: 

dopad na te rmín dokončení: bez d o p a d u na konečný t e r m í n dokončen 

m 

1 7 0 6 5 0 Kč b e z D P H 

Zpracova l : PSJ, a .s . , Erik Břez ina / 1 

A[, d n e : 

P ředk ládá : PSJ, a.s., Erik B ř e z i n a ^ / / 

/ / / / d n e : 

Převzal za o b j e d n a t e l e : 

\y d n e : 

P ř í l o h y : 1 . položkový rozpočet z m ě n y 

Počet s t r a n : 1 



Položkový rozpočet 
Ě 

Stavba : Vysoká škola ekonomická Praha Stavební úpravy v suterénu 
Objek t : Doplňkové položky - méně a vícepráce Z L 03 

5 č , ; 'ělšlp#l6žky; [ L J R á M v # i o ž k ý f U _LLL LZ JI^S#&|J#WiMJ'".r2%##m (Kč),:; 

A) Dle rozpočtu k SOD 

Díl: 96 Demontáže, bourání konstrukcí, přípravné práce 
162 965042141 Opatrná demontáž podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl do 100 

mm pl přes 4 m2; 2,2/^5,7861 m3 2,85 1 527,20 4 352,52 
331 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50m a svisle 

do 24 m s použitím mechanizace t 6.27 204,90 1 284,72 
332 997013219 Příplatek k cenám za zvětšenou vodorovnou dopravu za každých dalších 10m 

(celkem 20m) (množství celkových tun zůstane ve stejné výši-odváží se stále 
stejné množství sutě), zvýší se jen cena / t , 2x ( t x (cena v Kč /t x2) 

t 6,27 31,00 194,37 
333 997013501 Odvoz suti na skládku do 1km se složením t 6,27 168,50 1 056,50 
334 997013509 Příplatek k ceně za každý další 9km přes 1km 

cena: (cena za 1km = Kč/t x 9) (množství celkových tun zůstane ve 
stejné výši-odváží se stále stejné množství sutě) t 6,27 8,70 54,55 

335 997013801 Poplatky za uložení stavebního odpadu na skládce - betonového t 6,27 221,70 1 390,06 

'CMMžMIL 96 Demionfáže, bou^%Árónsfň /Árč f i .p# řavné p m c ě . _ 8 332,72 
Díl: 801-3 Bourání a podchycování konstrukcí 
224 965082933 Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2 ; 1,4/1305,96t)) 

m3 -3,25 170,30 -553,48 
162 965042141 Opatrná demontáž podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl do 100 

mm pl přes 4 m2; 2,2/114,741 m3 6,59 1 527,20 10 056,61 
Celkem z a , '901-3. _ Bouráni a podchycováni konstrukci _ „ LIL. .~L.1L - L~L L-. 1 . _ 9:503,14 

Díl: 99 Přípravné práce 
331 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50m a svisle 

do 24 m s použitím mechanizace t 9,94 204,90 2 036,09 
332 997013219 Příplatek k cenám za zvětšenou vodorovnou dopravu za každých dalších 10m 

(celkem 20m) (množství celkových tun zůstane ve stejné výši-odváží se stále 
stejné množství sutě), zvýši se jen cena / t , 2x ( t x (cena v Kč /t x2) 

t 9,94 31,00 308,05 
333 997013501 Odvoz suti na skládku do 1km se složením t 9,94 168,50 1 674,38 
334 997013509 Příplatek k ceně za každý další 9km přes 1km 

cena: (cena za 1 km = Kč/t x 9) (množství celkových tun zůstane ve 
stejné výši-odváží se stále stejné množství sutě) t 9,94 8,70 86,45 

337 997013803 Poplatky za uložení stavebního odpadu na skládce - z keramických materiálů 
t 9,94 221,70 2 203,03 

\ - " C§mmJa_J 99 Připrávhě práte _ 3 ^ 5 , 01 
Díl: 3 Svislé konstrukce 
391 311238116 Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 300 mm pevnosti P 15 na MVC | m 2 | o,8o| 926,30 739,19 

Celkem žá ': ÍWlsMMnstrukte__ \ 1. L__L_ ;.: "1.. 1LL^LLISL' " " . '^i—jmsš. 
Díl: 6 Úpravy povrchů 
413 612325412 Oprava vnitřních omítek vápenných stěn v rozsahu přes 10 do 30% hladkých 

na stávajících stěnách m2 -93,18 66,90 -6 233,57 
471 612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 93,98 236,50 22 225,18 

Celkem z a _ [ 6 Úpravy povrchů * ; L _ : ^ 5 9 S r & ť 
Díl: 63 63- Podlahové konstrukce 
535 Nová betonová mazanina C25/30, vyztužená KARI sítí 5/150/150mm tl. cca 

50mm, s přehlazením ocelovým hladítkem ; D+M m2 10,50 362,63 3 807,62 
Cělkemža !>l$3-#Mlah®rM<Mfákee LUL L ~_L . 3 807,62 

Díl: 763 Konst rukce suché výstavby - S D K 
653 Dod.+Mont. ozn. SDK - sádrokartonová deska pro všeobecné použití, tl. 12,5mm. Napojení 

na stěnu. m2 5,12 477,40 2 444,29 
Celkem za '7MKShšfakcteuéfíé'Výsůivby:*'SĎK~'~ " • 2444 ,29 

Díl: 721 Kana l i zace 
973 K G systém - svodné (ležaté) potrubí 

974 721 17-3604 DN 70 m 17,00 207,80 3 532,60 
1008 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci 

1009 stanovený procent, sazbou z ceny vodor. dopr. vzdálenost do 50 m v objektech 
do výšky 36 m % 2% 3 532,60 75,95 
stavební p ř ipomoce 

1028 R začíštění drážek po instalacích m 17,80 77,90 1 386,62 
1030 R zřízeni prostupů pro kanalizaci 150/150 mm ks 3,00 265,80 797,40 

Celkem za ; MlMhaližáce ' * . ._ L 5i792;57 

http://~L.1L


Položkový rozpočet 

S t a v b a : Vysoká škola ekonomická Praha Stavební úpravy v suterénu 

Objek t : Doplňkové položky - méně a vícepráce Z L 03 

: - # i š i P K c # k % z z r _ : z : : \ 'jma*poiom z . \ ' MJ ... "množství:. cena / MJ celkem (Kč) 

B) Dle ceníků ÚRS 

Díl: 1 Zemní práce 
451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,75 200,00 150,00 
175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z nakupovaného materiálu m3 1,25 306,00 382,50 
583373020 štěrkopísek frakce 0-4 t 2,25 150,00 337,50 

MEZISOUČET: 870,00 

Snížení ceny dle SOD, článek V., bod 7. o 10% -87,00 

Ge/fceňřžái_V :i Zemní práče ' . . 783,00 

Díl: 783 Nátěry 
783919971 Nátěr betonových podlah - 2x m2 200,00 38,30 7 660,00 

Dodávka - WODAFLEX LQ - jednosložkový štěrkový systém 
(vydatnost 1,5kg/m2, dvouvrstvý nátěr) kg 300,00 377,83 113 349,00 
MEZISOUČET: 121 009,00 

Snížení ceny dle SOD, článek V., bod 7. o 10% -12 100,90 

Celkem za ; 783 Nátěry . 108.908,10 

REKAPITULACE: 
Méněpráce : Kč -6 788 

Vícepráce : Kč 169 398 

CELKEM ZMĚNOVÝ LIST V ZRN : 162 610 



C E N O V Ý N Á V R H 

PSJ, a . s . Číslo změnového listu : 4 

list číslo 

1 

oprava po 
před.GD: 

změna chyba 
projektu: projektu: 

změna 
investora: X 

schváleno/ zamítnuto: 

TDI potvrzuje výměry: 

pozn. TDI: 

y^-

Název stavby 
VŠE - rekonstrukce terminálových učeben a 

infrastruktury Staré budovy v Praze 

Stupeň PD 

DPS 
Čís. výkr.: Čís.zak.obj.: 

| Čís.zak.dod.: 

Formát : | Profese: Arch-stav 

popis změny: 

Přípočty - keramický obklad v prostoru osazení sanitární technikou - přízemí a suterén 

Celkem 151 598 Kč 

Zařízení staveniště 
Kompletační činnost 

cena změny: 

0 Kč 

7 496 Kč 

159 094 Kč bez DPH 

dopad na te rmín dokončení: bez dopadu na konečný termín dokončení 

7) 
Zpracoval : PSJ, a.s., Erik Březina / L / 

1Á L ' dne : 
Předkládá: PSJ, a.s., Erik Březina ^ y j / 

/ I I d n e : Převzal za objednatele : 
[y d n e : 

Přílohy: 1. položkový rozpočet změny 

Počet stran: 1 



Položkový rozpočet 

Stavba : Vysoká škola ekonomická Praha Z L 04 
Objekt : Doplňkové položky-vicepráce Keramické obklady přízemí a suterén 

P.č. , Číslo položky Název položky MU množství c e n a / M J celkem (Kč) 
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 
449 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch -

Penetrace akrvlát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně m2 171,25 14,80 2 534,50 
451 612142002 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem m2 171,25 53,20 9 110,50 

MEZISOUČET: 11 645,00 
612321121U00 VC omítka hladká 1vr vni stěna ruč vyrovnávací vrstva pod 

obkladv m2 171,25 159,00 27 228,75 
MEZISOUČET: 27 228,75 

Sníženi ceny dle SOD, článek V., bod 7. o 10% -2 722,88 
619 998011003 Přesun hmot výšky přes 12 do 24m t 2,85 152,80 435,48 
620 998011014 Příplatek za zvětšený přesun do 500m t 2,85 88,10 251,09 

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní 36 837,44 
Díl: 781 Obklady keramické 

CP + PPN Dodávka keramického obkladu 200x200mm RAKO color one 
WAA1N112 vč. prořezu a ztratného 5%, včetně dopravy na 
staveniště m2 179,81 345,70 62 160,32 
MEZISOUČET: 62 160,32 

781414112U00 Mtž obklad pórov flex lep -25ks/m2 200x200mm m2 171,25 311,00 53 258,75 
781419191U00 Přípl obklad pórov plocha - do 10m2 m2 37,15 28,60 1 062,49 
998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m % 3,54 116 481,56 4 123,45 

MEZISOUČET: 58 444,69 

Sníženi ceny dle SOD, článek V., bod 7. o 10% -5 844,47 

Celkem za 781 Obklady keramické 114 760,54 
CELKEM ZMĚNOVÝ LIST V ZRN: 151598 


		2016-05-25T15:28:43+0200




